Plurima Genera Rhodomelearum, qualia intelligenda putarem, sæpiissime saltim tum habitu et structura frondis, tum partibus fructificationis, modo plus minus diverso formatis designata finxi. Si quis quereret, quare Harvey, qui *Alsidii comosum* tantum specimen sterile observaverat, hoc non enni *Dasyæ* speciebus quas plurimas observaverat, sed *Alsidii* adproximandum (si quoque cum dubio) statuerit, meminisse opporteret eum expressis verbis dixisse se tum ob habitum, tum ob caulis laxiorem texturam, novam formam ad *Alsidium* retulisse; addita vero insuper observatione, illam forsitan propius accedere ad Rhodomelam comosam, utpote hæc quoque in omnibus partibus juvenilibus ramellis byssoides modo *Dasyæ* vestita videretur. Quibus dictis patere putarem eum indicare voluisse novam plantam, quamquam habitu cum speciebus *Dasyæ* congruentem, tamen ob strueturam tum cum Rhodomela comparandam, tum cum dubio ad *Alsidium* relata fuisse.

Assumendum putavi fuisse *Alsidium Blodgettii* — quam speciem Harvey paucis annis antea iconem eximia illustraverat — cui novam speciem comparandam voluerit Harvey. In hac tamen adparatum pilorum, in *Als. comoso* ita conspicuum, obvenire nescio; nec ex iconem liquet ejusmodi pilos a Harvey observatos fuisse. Hinc, de *Als. comoso* scribens, comparisonem cum *Rhod. comosa* et speciebus *Dasyæ*, forsitan addidit. *Als. Blodgettii* revera cum *Als. comoso* vario respectu congruere, concedendum videretur. Ramos ejusdem nunc moliores et elongatos, nunc ramulis rigidiusculis in acumen sat conspicuum desinentes putarem (de dispositione eorum disticha, ut habet Harvey, equidem non omnino certus sum). Ramulos conicos paulo infra apicem sat conspicue 4-siphoneos vidi; ad imam vero basem ramulorum siphones, qui sunt extimi, quasi in ramum decurrentes, ibidem generant siphones aliis ramis principalibus angustiores; hinc in ramo siphones adparent duplicitis generis, aliis nempe latioribus, aliis angustioribus, et utrisque sensim magis divisus, superficies frondis corticatae demum quasi venis interveniisque longitudinaliter at oblique excurrentibus sat conspicue variegata adpareat. Sectione facta transversali ramuli junioris cellulam axilem vidi cellulam pericentralibus 4 cinctam — ex iconem Harveyana siphones 5—6 pericentrales facilius quis putaret et in descriptione ipse 5 dixit; quæ vero differentia, quum de articulis brevibus agitur, et faciliter a segmento non rite verticali forsitan explicaretur, et in planta, cuius siphones modo dicto formantur, quoque in diversis locis variare forsitan conjiciatur. Ipsos

siphones interiores aliis cellulis subconformibus cinctos intra stratum corticale proprium vidi. In adultiore parte frondis siphones multiplicari patet, introductis aliis, ut mox dixi. Hinc segmentum transversale ex adultiore fronde offerre debere structuram sat diversam facilius patet; nec hanc admodum diversam ab ea, quam in sua icona Alsidio comoso tribuit Harvey. Stichidia in Als. Blodgetti observata fuisse nescio.

De speciebus aliis Alsidii, invicem revera sat diversis, sequentia addere placet:

In *Als. corallino*, quam speciem typicam Generis considerare oportet, ipse habitus frondis ab aliis speciebus sat diversus adpareat. Stichidia ejusdem cum Rhodomela et Generibus huic proximis potissimum affinitatem prodere mihi adparuit. Crusta radicalis horizontaliter late expansa, a qua turba frondium succrescit, ita revera insolita considerata fuit, ut hanc in nomine Generis adoptando nec omissam, nec in descriptione Generis omittendam facilius quis putaret. Sectione facta frondis transversali vidi cellulam axilem minutam, siphonibus pericentralibus evi denter majoribus saepius 7 sectione obovatis cinctam. Extra has cellulæ paucæ minores intra stratum corticale proprium adsunt.

Als. Helminthochorton habitum offerre sat distinctum ab eo, quem *Als. corallino* typicum novimus, satis constat. Primarias tamen quasdam frondis partes decumbentes, fila paulisper crassiora constituentes, vidi; haec sparsim quoque in expansiones crustaceas dilatatae mihi obvenerunt; ab his frondes novas paucas emergentes observare credidi. Sectione facta transversali, cellulam centralem vidi, a pericentralibus 7--8 parum diversam. Extra has paucas alias, omnesque rotundato-angulatas, parietibus flexuosis. Organa fructifera observare non contigit.

Quod attinet Rhodomelam comosam, hoc loco addere placuit mihi nullum specimen hujus plantæ observare contigisse. Ex iconæ, in Ner. Austr. data, structura hujus speciei magis cum *Polysiphonia*, quam cum Alsidio affinitatem prodere, mihi quidem videretur.

Conjecturam denique, a Schmitzio propositam, de affinitate quadam harum plantarum, cum Chondriopside, hoc loco refutare non conabor, ignotis mihi omnino rationibus, quibus ejusmodi conjectura niteretur. Detectis in nostra planta stichidiis evidentissimum fit eandem Rhodomeleis typicis pertinere; quod certe dicere non licet de Chondriopsideis, quae Generibus Chondriearum ita sunt proximæ, ut an jure Rhodomeleis adproximarentur, systematicis plurimis dubium adparuit.

De structura et affinitate Sarcomeniae.

Exemplo sane non praetermittendo, me judice, monstrant *Sarcomeniae* species quam parum valeant characteres, ex habitu deducti, in affinitatibus Floridearum dijudicandis. Dum nimirum ea species, quæ Generi novo typica fuit, Sondero videbatur Delesserieam prodere et sine dubiis expressis quoque iisdem adnumerata fuit, aliae sunt species, quæ, quum prima vice descriptæ fuerunt, sine ulla hæsitatione *Polysiphoniae* species considerabantur (*Hutchinsia miniata* C. Ag., *Polysiphonia mutabilis* et *P. Victoriae* Harv.). Tertium denique typum eas species constituere facile putares, quæ sub nomine *Dasyæ* (*Das. tenera* Harv.) ab initio descriptæ fuerunt, aut postea suo nomine dato typum *Dasyæ* referre videbantur. Cuicunque species dictas cum Generibus, ad quæ ab initio referrebantur, comparanti adpareat eas cum his quoad notas habituales non parum convenire; easdem vero accuratius examinatas certis et sat conspicuis characteribus ab iisdem differre; omnesque, quantumcumque habitu diversas, invicem convenire certis characteribus tum structuræ, tum partium fructificationis; quibus quidem ducentibus mihi omnino certum videtur omnes intima affinitate junetas esse. Lubenter revera dicere eundem typum pri-

marium in omnibus adesse, hunc vero diverso modo sub evolutione fieri in diversis speciebus mutatum.

Quæ vero si ita sint, patet me judice, quoque ipsam idæam Generis non ex unica specie bene deducere licere; sed species diversas comparari opporteat. In Sarcomenia, ut in multis aliis Generibus, una species evidentius id monstrat, quod in alia tantum conspiciatur obscurius aut plus minus personatum. Genera condere unica suadente specie quasi typica, et missis characteribus mihi adparet ab idæa systematis naturalis revera alienum. Hoc vero insistens principio Sarcomeniam, suadente S. Delesseroide, ad Delesserieas referre perstitit Schmitz (*Gatt. Florid.* p. 11), quod aliis præcipue comparatis speciebus mihi quidem omnino absurdum visum est.

Comparanti species Sarcomeniae omnes cognitas mihi evidentissimum adparuit et structuram frondis et partes fructificationi proprias indicare plantas polysiphoneas, quales in Rhodomeleis cognovimus; easdem vero in eo a plurimis distinctas, quod siphones invicem non æquivalentes fiunt, sed alii aliis functionibus perfunguntur. Dnm in *Polysiphonia* et *Dasya* siphones pericentrales, qui in diversis speciebus quoad numerum variant, tamen omnes fiunt conformes et iisdem functionibus induiti viderentur, sunt eontra siphones marginales in *Sarcomenia* et forma et functionibus a reliquis pericentralibus diversi. Inter reliquos siphones, qui centralem proxime cingunt, sunt interiores illi gemini, qui inter margines sunt centrali eollaterales (in fronde ancipite aut plana), propriis functionibus induiti; sunt nimirum hi, a quibus et antheridia organa sibi characteristicæ exserunt, et stichidia dupliceam suam seriem sphærosporarum generant. Siphonem centralem, quem in nonnullis Rhodomelearum Generibus ab initio aut parum distinctum aut sensim in stratum plus minus mutatum abire constat, in Sarcomenia sub forma sibi propria persistere putarem. Quoque in iis speciebus Sarcomeniae, quæ sub evolutione frondis quam maxime mutatae obveniant, — nimirum sub elongatione et divisionibus cellularum in cellulas formæ varias nunc in fronde teretiuscula, nunc in fronde complanata abeuntes — vidi siphonem centralem, fili tenuissimi monosiphonei et longis articulis superpositis constituti ad instar, frondem densissime corticatam pereurrentem (*S. tenera*). Articulos ejusdem cum prolongatione frondis quoque prolongari patet, ntpote hos longissimos vidi. A siphone hoe centrali ramos singulos æque tenues ad ramos exteriores excurrentes observavi. In stichidiis omnium specierum, quæ a ramulis adhuc juvenilibus transmutata videntur, siphonem centralem sub forma fili tenuissimi, totum stichidium percurentis facilius quoque observare licet. Quæ vero cæterum iu diversis speciebus adpareant differentiæ, sine dubio admodum conspiueæ, eas omnes explicari putarem tum evolutione cellularum in diversis partibus plus minus perducta, tum earundem direetione in diversis speciebus ita mutata, ut frondes generantur in nonnullis plus minus teretiusculæ, in aliis plus minus complanatae.